

**KH-P K/S**  
Kalvebod Brygge 39, 4, 1560 København V

**CVR-nr. 37 15 48 81**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024

---

Thomas Esben Khan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KH-P K/S Kalvebod Brygge 39, 4 1560 København V
	CVR-nr.: 37 15 48 81
	Stiftet: 14. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Esben Khan Henrik Skriver
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.552</b>	<b>-172.639</b>
Andre finansielle indtægter	48.493	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.634</u>	<u>-29.096</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.693</b>	<b>-201.735</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-36.693</u></b>	<b><u>-201.735</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.693</u>	<u>-201.735</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-36.693</u></b>	<b><u>-201.735</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>2.537.000</u>	<u>2.537.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.537.000</u>	<u>2.537.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.537.000</u></b>	<b><u>2.537.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.603
	Andre tilgodehavender	<u>1.048.493</u>	<u>184.611</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.048.493</u>	<u>197.214</u>
	Likvide beholdninger	<u>670.101</u>	<u>1.437.779</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.718.594</u></b>	<b><u>1.634.993</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.255.594</u></b>	<b><u>4.171.993</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.460.300	1.496.993
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.510.300</u></b>	<b><u>1.546.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	118.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	179.660	10.000
3	Anden gæld	<u>2.547.634</u>	<u>2.497.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.745.294</u>	<u>2.625.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.745.294</u></b>	<b><u>2.625.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.255.594</u></b>	<b><u>4.171.993</u></b>
4	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.698.728	1.748.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.735	-201.735
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.496.993	1.546.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.693	-36.693
	<b>50.000</b>	<b>1.460.300</b>	<b>1.510.300</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.996
Andre finansielle omkostninger	<u>50.634</u>	<u>11.100</u>
	<b><u>50.634</u></b>	<b><u>29.096</u></b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	2.537.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.537.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.537.000</u></b>	<b><u>2.537.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.537.000</u></b>	<b><u>2.537.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af en grund, som blev overtaget sidste år pr. 30. december 2022. Grunden står til handelsprisen pr. 30. december 2022. Det vurderes, at denne værdi er et udtryk for dagsværdien.

Det forventes, at byggeriet på grundstykket bliver påbegyndt i 2025.

- 3. Anden gæld**  
Anden gæld består af gæld til 3. mand.

**4. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	<u>2.537.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.



## Thomas Esben Khan

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Esben Khan  
Direktør  
ID: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3  
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 10:13:25  
Underskrevet med MitID



## Henrik Skriver

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Skriver  
Direktør  
ID: 779d0c53-efc1-46cb-b9e1-0d727711b2a4  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 10:51:16  
Underskrevet med MitID



## Kenn Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenn Klejnstrup Jensen  
Revisor  
ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 11:10:06  
Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 10:58:09  
Underskrevet med MitID



## Thomas Esben Khan

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Esben Khan  
Dirigent  
ID: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 11:11:06  
Underskrevet med MitID

